2021 -2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Portaria n°. 7.115/2024
de 02 de setembro de 2024.

Concede férias a servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período compreendido
de 02/09/2024 a 01/10/2024:

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, ao 02 dias do
mês de setembro do ano de 2024

NOME CPF CARGO

ADRIANA MORAIS PEREIRA 650.116.786-87 ODONTOL000 1
CAMILA IMAI MORATO 032.642.161-08 B1OMÉDICO

CARLOS SANNEY DE PAULA CARDOSO 023.900.081-19 ASSESSORIA DE CERIMONIAL E EVENTOS

DAIANE DE LIMA CANABARRO 004.391.780-10 ORIENTADOR SOCIAL

DEI3ORA OLIVEIRA DA SILVA 047.427.331-85 ASSISTENTE SOCIAL

DIOGO PEREIRA CRUZ 039.786.231-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GABRIEL QUEIROZ MIQUETI1 065307.431-03 TÉCNICO DE RAIO X

JAQUELINE SOARES DE SOUZA 741.855.351-04 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO 1

JOELINA LOPES DA SILVA 903.302.691-00 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO!

JOVERCY RIBEIRO DA FONSECA 708.643.201-67 DIVISÃO DE MAQUINÂRIOS E EQUIPAMENTOS

JOÃO REGIS CONCEIÇÃO 260.089.391-15 AGENTE DE VIGILÂNCIA!

LETICIA CARNEIRO LIMA 026.315.171-99 AGENTE ADMINISTRATIVO

LIS KRELING 068.748.231-32 AGENTE ADMINISTRATIVO

MANUELA PACHECO INAZU 006.560.181-51 PSICÓLOGO

NAYARA SOUSA OLIVEIRA 017.081.931-03 FISCAL AMBIENTAL

ODOMIRO DIAS PEREIRA 824.476.831-20 DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO
RAFAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 009.796.021-73 AGENTE DE VIGILÂNCIA

SÉRGIO LUIZ DE ALMEIDA E SILVA 721.877.431-97 MOTORISTA 1

VERIANA DE JESUS PEREIRA 344.050.891-91 AUXILIAR DE ENFERMAGEM II

VERÓNICA LEMOS DE OLIVEIRA MAIA 410.939.681-68 SECRETÁRIO ESCOLAR

WEDERLEI APARECIDO MIRANDA RIBEIRO 881.906.091-49 MOTORISTA 1

Praça Centro Administrativo Dívaldo Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
QnQJç)c (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ; 01.740.455/0001-06

2021-  2024

(,irvilr tp7t4 4r.7.frhfi

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

MA ÇtJS ADILSON tINCO
VPrefeito MuniciWal

Certido
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prcfcitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Preço Centro Administrativo flivalclo Willian Ri,tco ,,° 01 - C9ntro -CEP 73.770-000

Fone&'Fwc (62) 3446-1249 - i(e: 1toparasa.qo.qov. br  CNPJ. 01.740.455/0001-06